lolas diez horas cero minutos (1OK00) en las oficinas ubicadas 
(Center, se reúna la Junta General Ordinaria y Universal de 
jañía ASESORA DIGO SI ASEDIGOSI S.A., con la presencia 

de sus accionistas: El señor Diego José Gómez Rosales, propietario de setecientos 
ochenta y cuatro (784) accrones, ordinarias, nomunativas de un dólar (USDS1) de los 
Estados Unidos de Ay 
representación de la 

rica, cada una. La Señora Rosales Pino Patricia de Lourdes en 
señorita Daniela de Lourdes Gómez Rosales, propietara de 

¿dieciséis (16) accionej, ordinaria, nominativa de un dólar (USDS1) de los Estados